
příloha č. 5 – Technická specifikace – zařízení pro sledování vozu 

 

Zařízení pro možnost napojení na systém sledování vozů 

  

Předmětem je dodávka zařízení pro možnost napojení na systém sledování vozů 

používaného od r. 2009 na ZZS PK.  

Dodávka pro každý vůz bude v rozsahu: 

1. centrální jednotka – obsahuje GPS jednotku CarPosition, paměť pro uchovávání dat, 
anténu společnou pro GPS a GPRS, veškerou kabeláž. Jednotka bude skryta 
(zabudována) ve vozidle. 

2.  odolná statusová klávesnice CarTerminal , která umožňuje např. identifikaci řidiče, 
zobrazování textových zpráv, zasílání textových zpráv, zasílán statusů.  

3.  navigační jednotku Garmin DriveSmart 51S Lifetime Europe45, která je schopná přijímat 
a zobrazovat textové zprávy zaslané z operačního střediska, přijímat GPS souřadnice 
z operačního střediska, nahrát a zobrazit speciálně upravené mapy. Tato jednotka slouží 
zejména pro podporu řidiče, uzpůsobena k častějšímu vyjímání z držáku (kvalitní 
systémový konektor). Podpora navigační jednotky bude typu „Lifetime“. 

  

Montáž a umístění zařízení proběhne po dohodě se zadavatelem. 

Zařízení musí být kompatibilní s technologií, která je ZZS PK používána (informační systém 

operačního střediska ZZS PK, systém pro sledování vozů ZZS PK). 

  

 


